
Validità: SAPSFE5 SA__FE6_

Benevento, Terminal Bus 08:00 13:45

Apollosa, SS7 14:00

Tufara Valle, SS7 14:05

Zolli, Via V. Veneto 54 08:20 14:08

Squillani, Viale Stefano Piantedosi 14:12

Cassano, Via Arnaldo da Brescia 14:16

Tuoro, SP75 14:21

Bivio Tuoro, SP2 14:23

Bivio Roccabascerana SS374 14:25

Bivio Pannaro, Via Irpinia 14:28

S. Martino Valle Caudina, Via G. Matteotti 08:45 14:36

Montesarchio, Piazza Carlo Poerio 32 14:40

Cervinara, Via Variante 08:50

Validità: SA__FE6_ SAPSFE5

Cervinara, Via Variante 12:25

Montesarchio, Piazza Carlo Poerio 32 06:35

S. Martino Valle Caudina. Via G. Matteotti 06:41 12:30

Bivio Pannaro, Via Irpinia 06:51

Bivio Roccabascerana, SP374 06:54

Bivio Tuoro, SP2 06:55 12:44

Tuoro, Via Imbriani 2 06:58 12:47

Cassano, Via Giordano Bruno 07:03

Squillani, Via Cantone 07:07

Zolli, Via V. Veneto 2 07:11

Tufara Valle, Via Borgo 45 07:16 13:05

Apollosa SS7 07:21

Benevento, Terminal Bus 07:35 13:25

Codice validità

SA__FE6_

SAPSFE5

Descrizione validità

    Orari in vigore dal 15 Settembre 2025

Linea - 08-BN - Benevento - Tuoro - Montesarchio - direzione 1
Orari validi nei giorni feriali

Linea - 08-BN - Montesarchio - Tuoro - Benevento - direzione 2
Orari validi nei giorni feriali

Legenda validità:

Scuole Aperte Piano Straordinario LMmGV

Scolastico - dal lunedì al sabato


